PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
ОТ 16 МАЯ 2002 ГОДА № 485 «О НАГРАДАХ ГОРОДА ВОЛОГДЫ»

	Принято Вологодской городской Думой

	24 декабря 2020 года

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Вологодской городской Думы от 16 мая 2002 года        № 485 «О наградах города Вологды» (с последующими изменениями) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 дополнить новым абзацем восьмым следующего содержания:

«Медаль «За поддержку науки, образования, культуры и инноваций имени Христофора Леденцова»;».

1.2. В пункте 2:

1.2.1. В абзаце втором слова «восьмом-десятом» заменить словами  «девятом-одиннадцатом».

1.2.2. В абзаце третьем слова «седьмом, одиннадцатом-четырнадцатом» заменить словами «восьмом, двенадцатом-пятнадцатом».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                       и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Вологды

             Ю.В. Сапожников
г. Вологда

24 декабря 2020 года
№ 330